



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

BORK HAVN FERIEHUSUDLEJNING A/S
KIRKEHØJVEJ 17, BORK HAVN, 6893 HEMMET
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. april 2016

Birthe Høst

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bork Havn Feriehusudlejning A/S Kirkehøjvej 17, Bork Havn 6893 Hemmet
	Telefon: 75 28 03 44
	Hjemmeside: www.feriepartner.dk/bork-havn
	E-mail: birthe.hoest@feriepartner.dk
	CVR-nr.: 18 53 53 43
	Stiftet: 24. marts 1995
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Birthe Høst, formand Morten Høst Olesen Helle Høst Olesen Poul Olesen
Direktion	Birthe Høst
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Vestjysk Bank Bredgade 4 6960 Hvide Sande

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive feriehusudlejning og andet dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 9.458, hvilket er mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.561.242 og en egenkapital på kr. 751.987.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.816.360	2.046
Personaleomkostninger.....	1	-1.711.836	-1.611
Af- og nedskrivninger.....		-95.417	-47
DRIFTSRESULTAT		9.107	388
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer.....		71	0
Andre finansielle indtægter.....		53.377	21
Andre finansielle omkostninger.....		-29.173	-31
RESULTAT FØR SKAT		33.382	378
Skat af årets resultat.....	2	-23.924	-92
ÅRETS RESULTAT		9.458	286
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	100
Overført resultat.....		9.458	186
I ALT		9.458	286

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		83.333	0
Indretning af lejede lokaler.....		0	64
Materielle anlægsaktiver.....		83.333	64
ANLÆGSAKTIVER.....		83.333	64
Beholdning af kataloger m.v.....		4.996	6
Varebeholdninger.....		4.996	6
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.262.676	1.152
Udskudte skatteaktiver.....		0	5
Periodeafgrænsningsposter.....		23.129	14
Tilgodehavender.....		1.285.805	1.171
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		2.218	2
Værdipapirer.....		2.218	2
Likvider.....		184.890	512
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.477.909	1.691
AKTIVER.....		1.561.242	1.755

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Selskabskapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		251.987	243
Forslag til udbytte.....		0	100
EGENKAPITAL.....	3	751.987	843
Hensættelse til udskudt skat.....		15.000	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		15.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		297.423	243
Selskabsskat.....		3.925	98
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		4.676	9
Anden gæld.....		488.231	562
Kortfristede gældsforpligtelser.....		794.255	912
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		794.255	912
PASSIVER.....		1.561.242	1.755
 Eventualposter mv.	 4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Løn og gager.....	1.387.450	1.291		
Pensioner.....	160.608	147		
Omkostninger til social sikring.....	27.069	22		
Andre personaleomkostninger.....	136.709	151		
	1.711.836	1.611		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	3.924	97		
Regulering af udskudt skat.....	20.000	-5		
	23.924	92		
Egenkapital			3	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	500.000	242.529	100.000	842.529
Betalt udbytte.....			-100.000	-100.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		9.458		9.458
Egenkapital 31. december 2015.....	500.000	251.987	0	751.987
Eventualposter mv.				4
Ingen.				
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>				
Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Bork Havn Vikingegolf ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Bork Havn Vikingegolf ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				5
Ingen.				